
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.216.2020 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 1 września 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2020 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 869 
z późn. zm.1)) oraz § 13 pkt 4 Uchwały Nr XIV/134/19 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 30 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zawartym w Uchwale Nr XIV/134/19 Rady Miejskiej 
w Żarach z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zadań zleconych zawartym w Uchwale Nr XIV/134/19 Rady 
Miejskiej w Żarach z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  Plan dochodów po zmianach wynosi 204.191.153,42 zł w tym:  

᠆ dochody bieżące 186.858.060,42 zł 

᠆ dochody majątkowe 17.333.093,00 zł. 

§ 4. Plan wydatków po zmianach wynosi 220.681.285,42 zł w tym:  

᠆ wydatki bieżące 186.086.349,42 zł 

᠆ wydatki majątkowe 34.594.936,00 zł. 

§ 5.  Plan wydatków zadań zleconych po zmianach wynosi 54.303.936,42 zł w tym:  

᠆ wydatki bieżące 54.303.936,42 zł. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Danuta Madej 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. 

poz. 284, 374, 568, 695 i 1175 

Id: 2D7EA5D8-B7B2-4F54-A7F5-773E8427528E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr WA.0050.216.2020 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 1 września 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 6 203 268,96 176 744,00 6 380 012,96 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

178 600,00 14 366,00 192 966,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

178 600,00 14 366,00 192 966,00 

   Urząd Miejski w Żarach 178 600,00 14 366,00 192 966,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 553 000,00 70 423,00 623 423,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

540 000,00 70 423,00 610 423,00 

   Urząd Miejski w Żarach 540 000,00 70 423,00 610 423,00 
 85216  Zasiłki stałe 2 042 221,00 91 955,00 2 134 176,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

2 022 221,00 91 955,00 2 114 176,00 

   Urząd Miejski w Żarach 2 022 221,00 91 955,00 2 114 176,00 
         

Razem: 204 014 409,42 176 744,00 204 191 153,42 

Id: 2D7EA5D8-B7B2-4F54-A7F5-773E8427528E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr WA.0050.216.2020 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 1 września 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 13 844 067,00 0,00 13 844 067,00 

 75056  Spis powszechny i inne 22 556,00 0,00 22 556,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 716,00 716,00 
   Urząd Miejski w Żarach 0,00 716,00 716,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 716,00 -716,00 0,00 
   Urząd Miejski w Żarach 716,00 -716,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 59 298 608,87 0,00 59 298 608,87 
 80104  Przedszkola  19 158 355,00 10 500,00 19 168 855,00 
  4260 Zakup energii 499 035,00 -6 949,00 492 086,00 
   Miejskie Przedszkole Nr 10 123 000,00 -6 949,00 116 051,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 372 772,00 17 449,00 390 221,00 
   Miejskie Przedszkole Nr 10 67 476,00 17 449,00 84 925,00 
 80195  Pozostała działalność 1 134 246,00 -10 500,00 1 123 746,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 186 668,00 -10 500,00 176 168,00 
   Urząd Miejski w Żarach 186 668,00 -10 500,00 176 168,00 

852   Pomoc społeczna 18 459 569,96 176 744,00 18 636 313,96 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 393 213,25 0,00 1 393 213,25 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 405,50 -472,00 87 933,50 
   MOPS 7 302,00 -472,00 6 830,00 
  4430 Różne opłaty i składki 6 741,00 472,00 7 213,00 
   MOPS 4 041,00 472,00 4 513,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

178 600,00 14 366,00 192 966,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 178 600,00 14 366,00 192 966,00 
   MOPS 178 600,00 14 366,00 192 966,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 120 214,00 70 423,00 1 190 637,00 

  3110 Świadczenia społeczne 959 900,00 70 423,00 1 030 323,00 
   MOPS 959 900,00 70 423,00 1 030 323,00 
 85216  Zasiłki stałe 2 042 221,00 91 955,00 2 134 176,00 

Id: 2D7EA5D8-B7B2-4F54-A7F5-773E8427528E. Podpisany Strona 1



  3110 Świadczenia społeczne 2 022 221,00 91 955,00 2 114 176,00 
   MOPS 2 022 221,00 91 955,00 2 114 176,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 652 723,00 0,00 3 652 723,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 660,00 3 342,00 13 002,00 
   MOPS 9 660,00 3 342,00 13 002,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 167 908,00 -2 280,00 165 628,00 
   MOPS 167 908,00 -2 280,00 165 628,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 196 618,00 -1 212,00 195 406,00 
   MOPS 193 618,00 -1 212,00 192 406,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 83 244,00 150,00 83 394,00 
   MOPS 83 244,00 150,00 83 394,00 
 85295  Pozostała działalność 2 485 586,00 0,00 2 485 586,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103 189,00 1 000,00 104 189,00 
   MOPS 103 189,00 1 000,00 104 189,00 
  4260 Zakup energii 101 661,00 -4 000,00 97 661,00 
   MOPS 101 661,00 -4 000,00 97 661,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 119 060,00 3 000,00 122 060,00 
   MOPS 119 060,00 3 000,00 122 060,00 

855   Rodzina 56 373 770,00 0,00 56 373 770,00 
 85504  Wspieranie rodziny 1 446 797,00 0,00 1 446 797,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 638,00 442,00 1 080,00 
   MOPS 638,00 442,00 1 080,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  1 500,00 -442,00 1 058,00 

   MOPS 1 000,00 -442,00 558,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 745 898,00 0,00 22 745 898,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 866 940,00 0,00 866 940,00 
  4270 Zakup usług remontowych 61 000,00 -3 000,00 58 000,00 
   Urząd Miejski w Żarach 61 000,00 -3 000,00 58 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 603 000,00 3 000,00 606 000,00 
   Urząd Miejski w Żarach 603 000,00 3 000,00 606 000,00 

         
Razem: 220 504 541,42 176 744,00 220 681 285,42 

Id: 2D7EA5D8-B7B2-4F54-A7F5-773E8427528E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr WA.0050.216.2020 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 1 września 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 385 113,00 0,00 385 113,00 

 75056  Spis powszechny i inne 22 556,00 0,00 22 556,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 716,00 716,00 
   Urząd Miejski w Żarach 0,00 716,00 716,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 716,00 -716,00 0,00 
   Urząd Miejski w Żarach 716,00 -716,00 0,00 

         
Razem: 54 303 936,42 0,00 54 303 936,42 

Id: 2D7EA5D8-B7B2-4F54-A7F5-773E8427528E. Podpisany Strona 1




